
 

Cookies 
 

Při každém vašem přístupu na webové stránky www.pronatal.cz, společnosti         

PRONATAL s.r.o., PRONATAL Nord s.r.o., PRONATAL Spa s.r.o., PRONATAL         

Plus s.r.o., PRONATAL Repro, GYNCENTRUM OSTRAVA s.r.o., sbírají IT         

systémy automatizované údaje a informace o přístupovém zařízení, IP         

adrese a ukládají je v protokolovém souboru na serveru. Cookies jsou           

soubory, které se ukládají v přístupovém zařízení uživatele. Při přístupu na           

webové stránky mohou být cookies uloženy na zařízení uživatele. Při další           

návštěvě webových stránek umožňují cookies jednoznačnou identifikaci       

zařízení. 

Údaje uložené v protokolových souborech se vyhodnocují výlučně pro         

statistické účely. Naše společnost používá cookies, aby webové stránky byly          

uživatelsky přívětivé a aby i po změně webových stránek byl uživatelem           

zvolený obsah opět dostupný. Naše společnost také používá cookies k          

analýze chování uživatele na webových stránkách. Protokolové soubory a         

cookies nejsou ukládány společně s ostatními osobními údaji uživatelů. 

Ve vašem webovém prohlížeči si můžete nastavit pravidla pro používání          

cookies. V případě jejich omezení mohou některé funkce našeho webu lišit. 

 

http://www.pronatal.cz/
http://www.pronatal.cz/

